
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

11 июля 2016 года                                             № 8/35      

г. Ессентуки 
 
 

Об информировании граждан Российской Федерации о ходе подготовки и 

проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва 
 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края от 20 мая 2016 г. № 189/1885-5 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по 

выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на 

территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории 

Ставропольского края» (с внесенными изменениями постановлением избирательной 

комиссии Ставропольского края от 17 июня 2016 г. № 191/1957-5), постановлением 

избирательной комиссии Ставропольского края от 17 июня 2016 г. № 191/1953-5 «О 

комплексе мер по обеспечению информирования избирателей о кандидатах, 

зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Ставропольского края шестого 

созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам», в целях 

обеспечения информирования граждан Российской Федерации о ходе подготовки и 

проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва, 

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки, исполняющая 

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 5  
 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Направлять в средства массовой информации сведения в объемах, 

установленных постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 

17 июня 2016 г. № 191/1953-5 «О комплексе мер по обеспечению информирования 

избирателей о кандидатах, зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы 

Ставропольского края шестого созыва, выдвинутых по одномандатным 

избирательным округам». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки Петрову Т.С. 



2 

 

3. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования 

«Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города 

Ессентуки официального информационного сайта администрации города Ессентуки 

Ставропольского края. 

 

Председатель                                   М.Ю. Некрасова 

 

 

Секретарь                                                                                                Т.С. Петрова 


